
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 245340-2012 z dnia 2012-07-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Konin gm. Pabianice, obejmująca: 1. roboty ogólnobudowlane w tym: - roboty ziemne

- ściany zewnętrzne i wewnętrzne - konstrukcja i pokrycie dachu - stolarka dachowa i okienna - wykładziny posadzek...

Termin składania ofert: 2012-07-26

Pabianice: Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Konin gm. Pabianice

Numer ogłoszenia: 190337 - 2012; data zamieszczenia : 04.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 245340 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Konin gm.

Pabianice.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Konin gm. Pabianice, obejmująca:

1. roboty ogólnobudowlane w tym: - roboty ziemne - ściany zewnętrzne i wewnętrzne - konstrukcja i pokrycie

dachu - stolarka dachowa i okienna - wykładziny posadzek - malowanie ścian i sufitów wewnętrznych - tynki i

okładziny wewnętrzne i zewnętrzne - obróbki blacharskie - zagospodarowanie terenu - roboty ziemne i

przygotowawcze - podbudowa - parking, drogi, chodnik, krawężniki i obrzeża - nawierzchnie utwardzone i

zieleńce 2. roboty instalacyjne instalacji wodno-kanalizacyjnej, zewnętrznej i wewnętrznej 3. roboty instalacyjne

centralnego ogrzewania 4. roboty instalacyjne wentylacji 5. roboty instalacyjne elektryczne.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.33.00.00-9, 45.33.11.00-7, 45.33.12.00-8,

45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2012-09-04 20:05



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie Odnowa i rozwój wsi.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konstruktor Profesional & Profit Center, ul. Daliowa 6, 97-300 Piotrków Trybunalski, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 464000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  389669,11

Oferta z najni ższą ceną: 389669,11 / Oferta z najwy ższą ceną: 563739,69

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2012-09-04 20:05


